

# RG Grus & Jord ApS

Dons Landevej 98, 6000 Kolding  
CVR-nr. 25 09 19 65

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

---

Lars Holger Hansen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RG Grus & Jord ApS Dons Landevej 98 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 09 19 65 Stiftet: 16. december 1999 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Holger Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og handel med sand, sten og grus.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år genereret et underskud på 620 tkr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabet har i 2024 modtaget et kapitaltilskud på 500 tkr., hvorfor egenkapitalen ikke er væsentlig påvirket af årets underskud.

Selskabet har i 2024 haft et større omkostningsniveau end forventet. Disse omkostninger er relateret til forberedelserne til en forventet stigning i aktivitetsniveauet i 2025. Ledelsen forventer, at denne stigning vil medføre en væsentlig forbedring af selskabets økonomiske situation.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-406.599</b>	<b>176</b>
Personaleomkostninger	1	-140.239	-314
Af- og nedskrivninger		-204.075	-162
Andre driftsomkostninger		-10.792	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-761.705</b>	<b>-300</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.440	10
Andre finansielle omkostninger	3	-40.907	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-792.172</b>	<b>-290</b>
Skat af årets resultat	4	171.832	60
<b>Årets resultat</b>		<b>-620.340</b>	<b>-230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-620.340	-230
<b>I alt</b>		<b>-620.340</b>	<b>-230</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.598.121	1.194
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.598.121</b>	<b>1.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.598.121</b>	<b>1.194</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.010	66
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		260.865	261
Andre tilgodehavender		240.730	244
Tilgodehavende selskabsskat		237.434	169
Periodeafgrænsningsposter		326.927	170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.178.966</b>	<b>910</b>
Likvide beholdninger		33.924	176
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.212.890</b>	<b>1.086</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.811.011</b>	<b>2.280</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		922.610	1.043
<b>Egenkapital</b>		<b>1.047.610</b>	<b>1.168</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		188.764	123
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>188.764</b>	<b>123</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.584	154
Gæld, tilknyttede virksomheder		1.467.837	835
Anden gæld		32.216	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.574.637</b>	<b>989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.574.637</b>	<b>989</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.811.011</b>	<b>2.280</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.042.950	1.167.950
Forslag til resultatdisponering		-620.340	-620.340
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Kapitaltilskud		500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>922.610</b>	<b>1.047.610</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
tkr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	121.781	303
Pensioner	7.504	0
Andre omkostninger til social sikring	10.954	11
	<b>140.239</b>	<b>314</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.440	10
	<b>10.440</b>	<b>10</b>

### 3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.058	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	-151	0
	<b>40.907</b>	<b>0</b>

### 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-237.434	-169
Regulering af udskudt skat	65.602	109
	<b>-171.832</b>	<b>-60</b>

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.556.624
Tilgang	642.500
Afgang	-35.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.164.124</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	361.928
Årets afskrivninger	204.075
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>566.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.598.121</b>

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 672 tkr. ex moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-45 mdr. med en samlet restleasingydelse på 3.220 tkr. ex moms.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LHH Kolding Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
